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Конечна ранг листа на примени кандидати од прв уписен рок 2020/21 
год.-Стручни медицински сестри/техничари - Националности 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 81314 71,840 

2 82571 64,250 

 

 


